

Sto lat szkoły w Puszczy Mariańskiej

data aktualizacji: 2023.09.13 autor: Redakcja



[Szkoła Podstawowa im. Króla Jana III Sobieskiego w Puszczy Mariańskiej](#) świętuje w tym roku 100-lecie istnienia. Główna uroczystość odbędzie się w sobotę, 16 września. Będzie to okazja do wspomnień, spotkań absolwentów i byłych nauczycieli, a także odsłonięcie pamiątkowej tablicy na szkole, ufundowanej przez społeczność Puszczy Mariańskiej.

W sobotę, 16 września o godz. 11. mszą św. w kościele pw. NMP w Puszczy Mariańskiej rozpoczną się główne uroczystości obchodów jubileuszu. Uroczystej Eucharystii będzie przewodniczył biskup łowicki Wojciech Osiał.

Zapraszamy wszystkich absolwentów, uczniów, nauczycieli, pracowników szkoły i osoby związane z naszą placówką oraz z Puszczą Mariańską – zaprasza do udziału w uroczystości Marzena Żuchewicz, dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Puszczy Mariańskiej. – Jeszcze żyją te wszystkie osoby, które tworzyły naszą szkołę, pamiętają założyciela szkoły pana Kozłowskiego, dlatego chcemy, by po części artystycznej zabrali oni głos i nieco powspominali – dodaje.

Po mszy świętej spotkanie kontynuowane będzie w szkole. Tu odbędzie się część artystyczna w wykonaniu absolwentów szkoły, a spotkanie poprowadzi jeden z nich, aktor Hubert Matysiak.

Zaplanowano także zwiedzanie budynku szkoły oraz wystawy historycznych zdjęć. Będzie też miejsce na spotkanie absolwentów z nauczycielami, po czym wszyscy zaproszeni zostaną na poczęstunek.

Przygotowania do obchodów stulecia rozpoczęły się jeszcze przed wakacjami.

Budynek został odnowiony, pomalowano sale lekcyjne, klatki, korytarze szkolne i szatnię. Prace odnowieniowe i porządkowe kontynuowane były w wakacje.

- Na placu zabaw wymienione zostało podłoże, dodatkowo zamontowanych zostało 30 ławeczek stadionowych.

Ważnym momentem będzie odsłonięcie pamiątkowej tablicy na szkole, ufundowanej przez społeczność Puszczy Mariańskiej.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/42586-sto-lat-szkoly-w-puszczy-marianskiej>